
ZÁPIS

z členské schůze Bytového družstva Hvězdova 35/1259 (dále jen „BD“),
konané dne 25/6/2024 v 19:00.

Počet členů:

Přítomno: 13 (2 plné moci)

Omluveno: 0

Neomluveno: 18

Členská schůze není usnášení schopna.

Program

1) Úvod
N.Novotná informovala o řešení problému s okosením záhonu - došlo k chybě
ze strany údržby zeleně pro Prahu 4.

Paní Hrušková se ptala na výměnu radiátorů – potvrzeno zahájení v půli září,
přesné datum bude upřesněno. Termín ukončení 30. listopadu 2024.

Paní Hrušková – otázka, kdo zastoupí paní Hrubou v péči o okolí domu.
Záhon - sazenice p. Hrubá a N. Novotná, osazuje N. Novotná, zalévá F. Eichler,
dále po dohodě.
Pozn. tento bod nebyl řešen na schůzi a zůstává k dořešení -
péče o dvůr a sběr od schránek - představenstvo spravuje do příští schůze, na
které určíme pravidelnou údržbu.

2) Informace o rozvodu optického kabelu k/do bytů
Představení nabídky rozvodu optického kabelu, nyní zdarma firmou Cetlin.
Debata nad možností rozvést optické kabely na náklady BD a dále síť pronajímat
provozovateli. Věc dále k prověření a určení.

3) Volba nového představenstva
Nesešel se dostatek členů pro hlasování.

4) Diskuze

5) Usnesení
Členská schůze nebyla usnášeníschopná.
Schůze ukončena v 19:20. Bude navrhnut nový termín

V Praze 25/6/2024

Zapsala: Petra Slámová

Revidovala: Nataša Novotná

Kontrola: Romana Eichler

Přílohy:

Seznam účastníků schůze

Pozvánka na schůzi

Podklady, které byly předloženy k projednání (cenové nabídky)


